

Årsredovisning för dos mil AB

556826-2215

Räkenskapsåret

2023-01-01 - 2023-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-04-08. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Mats Nordin
Styrelseledamot

2024-04-15

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för dos mil AB, 556826-2215, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01 - 2023-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver konsultverksamhet och handel med varor inom inredning och design. Företagets kunder består till största delen av företag, men även privatpersoner. Företagets säte är Hudiksvall.

Flerårsöversikt

	2023	2022	2021	Belopp i kr 2020
Nettoomsättning	1 762 401	4 043 464	2 083 826	3 318 146
Resultat efter finansiella poster	-368 215	315 461	25 006	13 348
Soliditet %	68	66,1	81,7	85,3

Kommentar till flerårsöversikt

Nettoomsättningen har minskat pga ett större jobb som utfördes under föregående år.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100 % - aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver)) / Totala tillgångar

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	1 316 776	236 679
Balanseras i ny räkning		236 679	-236 679
Utdelning		-200 000	
Årets resultat			-258 215
Belopp vid årets utgång	50 000	1 353 455	-258 215

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämmans förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	1 353 456
Årets resultat	-258 215
Summa	1 095 241
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	1 095 241
Summa	1 095 241

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>	<i>2022-01-01 - 2022-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		1 762 401	4 043 464
Övriga rörelseintäkter		358 616	285 312
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		2 121 017	4 328 776
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-1 095 634	-2 668 096
Övriga externa kostnader		-683 103	-678 333
Personalkostnader	2	-708 699	-664 222
Summa rörelsekostnader		-2 487 436	-4 010 651
Rörelseresultat		-366 419	318 125
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		394	12
Räntekostnader och liknande resultatposter		-2 190	-2 676
Summa finansiella poster		-1 796	-2 664
Resultat efter finansiella poster		-368 215	315 461
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		110 000	0
Summa bokslutsdispositioner		110 000	0
Resultat före skatt		-258 215	315 461
Skatter			
Skatt på årets resultat		0	-78 782
Årets resultat		-258 215	236 679

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-12-31</i>	<i>2022-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	0	0
Summa materiella anläggningstillgångar		0	0
Summa anläggningstillgångar		0	0
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Färdiga varor och handelsvaror		986 094	1 000 079
Summa varulager m.m.		986 094	1 000 079
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		111 932	732 846
Övriga fordringar		90 264	16 838
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		202 938	132 122
Summa kortfristiga fordringar		405 134	881 806
Kassa och bank			
Kassa och bank		293 997	668 973
Summa kassa och bank		293 997	668 973
Summa omsättningstillgångar		1 685 225	2 550 858
SUMMA TILLGÅNGAR		1 685 225	2 550 858

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-12-31</i>	<i>2022-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		1 353 456	1 316 776
Årets resultat		-258 215	236 679
Summa fritt eget kapital		1 095 241	1 553 455
Summa eget kapital		1 145 241	1 603 455
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		0	110 000
Summa obeskattade reserver		0	110 000
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		266 740	648 868
Skatteskulder		0	0
Övriga skulder		273 244	188 535
Summa kortfristiga skulder		539 984	837 403
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		1 685 225	2 550 858

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

<i>Avskrivningar</i>	<i>År</i>
Inventarier, verktyg och installationer	5

Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>	<i>2022-01-01 - 2022-12-31</i>
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	<i>2023-12-31</i>	<i>2022-12-31</i>
Ingående anskaffningsvärden	322 629	322 629
Utgående anskaffningsvärden	322 629	322 629
Ingående avskrivningar	-322 629	-322 629
Utgående avskrivningar	-322 629	-322 629
Redovisat värde	0	0

Not 4 Checkräkningskredit

	<i>2023-12-31</i>	<i>2022-12-31</i>
Beviljat belopp	150 000	0

Not 5 Ställda säkerheter

	<i>2023-12-31</i>	<i>2022-12-31</i>
Företagsinteckningar	150 000	150 000
Summa ställda säkerheter	150 000	150 000

Underskrifter

Hudiksvall

Mats Nordin

2024-04-05

Mats Nordin
Styrelseledamot

Datum

Min revisionsberättelse har lämnats 2024-04-08

Susanne Lundholm

Susanne Lundholm
Auktoriserad revisor
